2021 年 10 月１日

各位

会 社 名 株 式 会 社 ト ラ イ ア イ ズ

代 表 者 代表 取締 役社 長  佐 藤  有希子

（コード 4840 ＪＡＳＤＡＱグロース）

問 合 せ 先 執 行 役 員 経 理 部 長  上 嶋  悦 男

電 話 ０ ３ （ ３ ２ ２ １ ） ０ ２ １ １

代表取締役社長の逝去及び異動に関するお知らせ（訃報）

当社の代表取締役社長 池田均 は、2021 年 9 月 27 日に逝去し、同日付で代表取締役社長を退任いた

しました。ここに生前のご厚誼に対して深く感謝いたしますとともに、謹んでお知らせ申し上げます。

 また、本日の取締役会において、下記のとおり代表取締役社長の選任を決議いたしましたので、お

知らせいたします。

記

1. 代表取締役社長の退任

(1) 氏 名 池田 均（いけだ ひとし）

(2) 生 年 月 日 1957 年２月 20 日

(3) 故人の略歴 2005 年７月 当社入社

  2005 年 11 月 当社代表取締役社長

  2008 年９月 株式会社アイ・エヌ・エー(現株式会社クレアリア）

代表取締役社長

  2012 年 12 月 拓莉司国際有限公司取締役

  2013 年 12 月 濱野皮革工藝株式会社取締役

  2014 年 11 月 株式会社トライアイズビジネスサービス取締役

  2016 年１月 TRIIS INTERNATIONAL AMERICA INC.取締役

(4) そ の 他 同取締役の逝去・退任に伴い、当社取締役は 1 名減員となりますが、法令及

び定款に定める取締役の員数を満たしております。

2. 代表取締役社長の異動（2021 年 10 月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

佐藤 有希子 代表取締役社長 代表取締役副社長

以 上